



## Батыр, 33 года

<https://globerland.com/user/249918>

Город проживания: Китай, Гонконг

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Казахский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Узбекский - свободный (свободное письменное и устное общение)

## О себе

Прожил в Китае 11 лет. За годы жизни, коммуникаций, студентческого периода и рабочих процессов, здесь я сформировался как личность. Главным критерием в успешном сотрудничестве считаю - честность и этику. Буду рад взаимодействовать и быть полезным!

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Устный перевод на встречах, выставках, фабриках 300\$/день.

1. Предоставление интересов компании на территории Китая.
2. Инспекция и контроль отгрузки товара.
3. Аттестация фабрик.
4. Поиск производителей.
5. Дистанционное посещение выставок.

## Образование

2015-2018г. Шанхайский научно-технологический университет. Специальность □ Менеджмент □ . Магистратура.

2011-2015 г. Синьцзянский финансово-экономический университет, г.Урумчи. Специальность □ Финансовое управление □ . Бакалавр.

## Опыт работы

2016.06 – 2018.06 (летний период) Правительственный проект □ Ралли шелковый путь □ между тремя странами Россия, Казахстан, Китай. Переводчик-организатор.

2016.05 – 2019.04 Российская консалтинговая компания □ Vector Trade □ . Переводчик по фрилансу. Переводы на международных китайских выставках, посещение и переводы на фабриках, инспекция и отгрузка груза, аттестация предприятий в Китае.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/249918>

